ПРОТОКОЛ

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

о присуждении призовых мест

предмет   основы безопасности жизнедеятельности

23 октября  2023 г.                                             МБОУ СОШ №  13

Присутствовали:

 Ф.И.О.

(полностью)

Место работы Должность Ученая

степень

Председатель жюри Глущенко Любовь

Владимировна

МБОУ СОШ №

13

учитель

Члены жюри

Поздеева Жанна

Николаевна

МБОУ СОШ №

13

учитель

Чеботарева Людмила

Леонидовна

МБОУ СОШ №

13

учитель

 Таранова Оксана

Михайловна

МБОУ СОШ №

13

учитель

 Семенец Ольга

Иванвна

МБОУ СОШ №

13

учитель

Приняли участие:

Класс кол-во

участников

кол-во

призёров

кол-во

победителей

9 9 1 1

10 9 1 0

11 8 1 1

итого 26 3 2

№

п/п

Ф.И.О. (полностью) Дата

рождения

Класс ОУ Результат

(кол-во

баллов из

мах)

Призер

или

победитель

1 Овсиенко Дмитрий

Алексеевич

09.10.2008 9В МБОУ

СОШ№13

70 из 90 призер

2 Козиненко Иван

Максимович

16.10.2008 9В МБОУ

СОШ№13

74 из 90 победитель

3 Шаповалов Марк

Алексеевич

27.01.2007 10А МБОУ

СОШ№13

68 из 90 призер

4 Бибик Егор Андреевич 09.08.2006 11А МБОУ

СОШ№13

75 из 90 победитель

5 Смелкова Алина

Ивановна

01.11.2005 11А МБОУ

СОШ№13

71 из 90 призер

Председатель жюри: Глущенко Л..В.                                                                          (подписи)

Члены жюри:  Поздеева Ж.Н.

                         Таранова О.М.

                         Семенец О.И.

                         Чеботарева О.И.

(м.п.)       Директор МБОУ СОШ № 13__________________Г.И.Черкесова